PAGE
2

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.05.2025 года

                                                                                    № 54
	Об утверждении Реестра спортивных и детских игровых площадок, расположенных на территории Мичуринского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Мичуринского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, администрация Мичуринского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр спортивных и детских игровых площадок, расположенных на территории Мичуринского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области (Приложение 1).

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Мичуринского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области www.мичуринское-сп.рф.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	И.о. главы администрации

Мичуринского сельского поселения
	                                                    А. Б. Иванов

Приложение 1

к постановлению администрации
Мичуринского сельского поселения

Приозерского муниципального района
Ленинградской области

от 16.05.2025 № 54

Реестр спортивных и детских игровых площадок, расположенных на территории Мичуринского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области

	№ п/п
	Наименование
	Адрес расположения
	Балансодержатель
	Телефон ответственных лиц за содержание

	1.
	Детская площадка
	Ленинградская обл., Приозерский р-н., п. Мичуринское, ул. Льва Кириллова, д. 4
	Администрация Мичуринского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области
	8 (813) 79 67 182

	2.
	Детская площадка
	Ленинградская обл., Приозерский р-н., п. Мичуринское, ул. Озерная, д. 7-9
	Администрация Мичуринского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области
	8 (813) 79 67 182

	3.
	Детская площадка
	Ленинградская обл., Приозерский р-н., п. Мичуринское, пер. Озерный, д. 11
	Администрация Мичуринского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области
	8 (813) 79 67 182

	4.
	Детская площадка
	Ленинградская обл., Приозерский р-н., п. Мичуринское, ул. Первомайская
	Администрация Мичуринского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области
	8 (813) 79 67 182

Исп.: Шихова В.В..

[image: image1]